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B01= Z*JE# / AIR CLEANER ASSY / FILTRO DE AIRE

i
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ITEM | OLD Part#| UM Part# Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1| 490-0055A | B01020007 AIR CLEANER ASS'Y CONJUNTO FILTRO DE AIRE 1 B0102
2 | 980-0089A | B01030008 TOOL BOX CAJA HERRAMIENTAS 1 B0103
3 [ 490-0056A | B01010007 ED AIR FILTER FILTRO DE AIRE 1 B0101
4 980-0090A | B01030009 |fifi 4= T H TOOL SET JUGO HERRAMIENTAS 1 B0103
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B02 = M4 / ELECTRIC SYSTEM / SISTEMA ELECTRICO

ITEM | OLD Part#| UM Part# Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1| 311-0036A | B02020012 DIODE DIODO 1 B0202
2 [ 320-0035A | B02060008 COIL COMP.IGNITION BOBINA DE IGNICION 1 B0206
3 [ 313-0041A | B02040008 CDI CDI 1 B0204
4| 320-0036A | B02020013 kL 2% START RELAY RELE DE ENCENDIDO 1 B0202
5[ 337-0103A | B02020014 |IWYEd WINKER FLASHER DIRECCIONALES 1 B0202
6 338-0017A | B02080007 [MW\4L75 HORN ASSY PITO 1 B0208
7 | 311-0037A | B02030006 [#% RECTIFIER RECTIFICADOR 1 B0203
8 [ 350-0059A | B02050011 GROUND WIRE CABLE POLO A TIERRA 1 B0205
9 [ 350-0075A | B02050012 HARNESS,WIRE ARNES ELECTRICO 1 B0205
10| 350-0061A | B02070002 |ffF%#15. FUZE 15A FUSIBLE 15 A 2 B0207
11 [ 312-0019A [ B02010008 |Z s 12V6.5AH BATTERY ASSY 12V6.5AH BATERIA 1 B0201
12 133-0012A | B02090016 |& it fiaal {5 BAND,BATTERY CORREA DE AJUSTE BATERIA 1 B0209




B03 = #4§B4K / FENDERS / GUARDABARRO

ITEM | OLD Part#| UM Part# Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 [ 110-0046A | B03010037 FRONT FENDER BLACK GUARDABARRO DELANTERO NEGRO 1 B0301
1 [ 110-0057A | B03010038 FRONT FENDER BASE COLOR GUARDABARRO DELANTERO COLOR BASE 1 B0301
2 | 110-0047A | B03060024 FRONT FENDER BRACKET BASE DE GUARDABARRO 1 B0306
3 | 110-0045A | B03060023 CABLE GUIDING GUIA DE CABLE 1 B0306
4| 170-0020A | B03030007 REAR FENDER A GUARDABARRO TRASERO A 1 B0303
5 170-0022A | B03040006 |Vt Bl REAR FENDER B GUARDABARRO TRASERO B 1 B0304
6 170-0021A | B03060025 | fé i 4% iir B S 4t UPPER BRACKET,REAR FENDER SOPORTE SUPERIOR GUARADABARRO TRASERO 1 B0306
7 | 170-0023A | B03060012 LOWER BRACKET,REAR FENDER SOPORTE INFERIOR GUARADABARRO TRASERO 1 B0306
8 | 170-0024A | B03060026 BASE, RR.FENDER BASE GUARADABARRO TRASERO 1 B0306
9 | 170-0025A | B03040007 REAR FENDER,REAR PART B COLETA GUARDABRRO TRASERO B 1 B0304




BO4 = |, AEHIT & ZBRYHT / FOOTREST & PEDALS / POSAPIE Y PEDALES
ITEM | OLD Part#| UM Part# Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 [ 211-0161A | B04010003 [fiifil s ik FRONT FOOTREST ASSY CONJUNTO SOPORTE CENTRAL 1 B0401
2 211-0126A | B04010002 [/ il 4t FOOTREST BRACKET SOPORTE POSAPIE 1 B0401
3 [ 211-0127A | B04020013 [ i BRACKET RUBBER SOPORTE CAUCHO 2 B0402
4| 212-0080A | B04050016 |fl3Z AL SIDE STAND BODY SOPORTE LATERAL 1 B0405
5 910-0052A | B04090030 |l]=7 28 & B dg M 10x1.5%35 BOLT M10X 1.5x 35 PERNO M10x1,5x35 1 B0409
6 | 932-0049A | B04090008 [N\ fiidgEE M10xL5 HEXAGON NUTS,STYLE | MI0x1.5 TUERCA HEX M10xL5 1 B0409
7 212-0079A | B04090054 |{il] = 2% SPRING, SIDE STAND RESORTE, SOPORTE LATERAL 1 B0409
8 | 211-0125A | B04030021 |JciAijaALE RIGHT, REAR FOOTREST POSAPIE TRASERO DERECHO 1 B0403
9 211-0149A | B04030022 |Ji7 /e 4L {5 LEFT, REAR FOOTREST POSAPIE TRASERO IZQUIERDO 1 B0403
10 | 252-0221A | B04090055 |Jii il JF s SWITCH SPRING ,REAR BRAKE RESORTE INTERRUPTOR DE FRENO TRASERO 1 B0409
11| 212-0077A | B04050015 |3 4000 MAIN STAND ASSY CONJUNTO SOPORTE CENTRAL 1 B0405
12| 212-0076A | B04090053 |34 SPRING, MAIN STAND RESORTE, SOPORTE CENTRAL 1 B0409
13| 212-0072A | B04090049 |3 44 fiH: by SPRING HOLDER, MAIN STAND GANCHO, SOPORTE CENTRAL 1 B0409
14| 212-0071A | B04090048 | =37 44 MAIN STAND SHAFT EJE SOPORTE CENTRAL 1 B0409
15 | 212-0074A | B04090051 |K¥[Ep27 WASHER ¢27 ARANDELA ¢27 1 B0409
16 | 212-0075A [ B04090052 [#} PIN PIN 1 B0409
17 | 212-0073A | B04090050 | ESCALERIIE RUBBER CUSHION, MAIN STAND CAUCHO ANTIVIBRANTE, SOPORTE CENTRAL 1 B0409
18 | 450-0555A | B04080008 |tz KICK STARTER ASS'Y CONJUNTO PEDAL DE ARRANQUE COMPLETO 1 B0408
19 | 450-0556A | B04070007 [Z4FFALE GEARSHIFT ASSY CONJUNTO PEDAL DE CAMBIOS 1 B0407
20 252-0220A | B04060015 |Jii A 4Bk 4175 LEVER,RR.BRAKE VARILLA DE FRENO TRASERO 1 B0406
21 | 252-0222A | B04090056 |Ji kI3 SPRING, REAR BRAKE RESORTE DE FRENO TRASERO 1 B0409
23 252-0225A | B04060016 |Jii il shHiF 4145 ROD, REAR BRAKE ACTUATOR VARILLA CONECTORA COMPLETA, FRENO TRASERO 1 B0406




B05 = %, RIEIRMIL | FRAME, PLATE & BASE / CHASIS Y BASES

ITEM | OLD Part#| UM Part# Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 210-0112A | B05010008 | 4415 hk BODY COMP.,FRAME CUADRO 1 B0501
2 210-0154A | B05020034 [ R shHLE MR ENGEN UPPER PLATE PLACA MOTOR SUPERIOR 2 B0502
3 210-0110A | B05020033 |%&#HL FHEH PLATE,ENGINE FR.HANGER PLACA MOTOR SINFERIOR 1 B0502
4| 970-0217A | B05030030 : CABLE POTHOOK, FRONT BRAKE CABLE. GANCHO DE MANGUERA DE FRENO 1 B0503
5 [ 270-0032A | B05030016 PLASTIC CLIP, CLUTCH CABLE GUIA DE CABLE 1 B0502
6 | 920-0214A | B05030028 BUSH BUJE 7 B0503
7 | 924-0055A | B05030029 RUBBER WASHER CAUCHO 7 B0503
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BO6 = % & BiH%E / FRONT WHEEL & BRAKE ASSY / RUEDA DELANTERA Y FRENO DELANTERO
ITEM | OLD Part# | UM Part# Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 [ 261-0166A | B06050014 [ AXLE, FRONT WHEEL EJE DE RUEDA DELANTERA 1 B0605
2 [ 261-0157A | B06100033 [fiieAiiz NUT M12X1.25 PERNO M12X1.25 1 B0610
3 [ 261-0165A | B06100035 [fi#t/chfits LEFT COLLAR, FR. WHEEL BUJE IZQUIERDO RUEDA DELANTERA 1 B0610
4| 251-0177A | B06080029 [ izl ik FRONT BREAK ASSY CONJUNTO FRENO DELATERO 1 B0608
5 | 251-0178A | B06070008 [ii i FRONT BREAK SHOES ZAPATAS DE FRENO DELATERAS 1 B0607
6 261-0158A | B06010009 |fijFE4bifG 2.75-18 TYRE, FR WHEEL 2.75-18 LLANTA DELANTERA 2.75-18 1 B0601
7 | 261-0159A | B06020014 |4t Mijif 2.75-18 FRONT TUBE UNDERLAY 2.75-18 NEUMATICO LLANTA DELANTERA 2.75-18 1 B0602
8 [ 262-0160A | B15020009 |“T/ 15 VALVE RIM VALVULA DEL RIN 1 B1502
9 261-0161A | B06100034 |fi#eH#iii PROTECTOR,FR.WHEEL PROTECTOR RIN RUEDA DELANTERA 1 B0610
10 | 261-0162A | B06030016 |t ik 1.4-18 FR.WHEEL ASSY 1.4-18 RIN DELANTERO DOT 1.4-18 1 B0603
11 B06030020 | ir%E il RIM,FR.WHEEL ARO DEL RIN RUEDA DELANTERA 1 B0603
12| 261-0215A | B06030019 [i%E1 A% ¢3.8 FR.INNER SPOKE ¢3.8 RAYO INTERIOR LLANTA DELANTERA ¢3.8 18 B0603
13| 261-0163A | B06030017 [fii4EF 4P % 03.8 FR.OUTER SPOKE ¢3.8 RAYO EXTERIOR LLANTA DELANTERA ¢3.8 18 B0603
14 261-0164A | B06030018 |fi#is HUB,FR.WHEEL CAMPANA RUEDA DELANTERA 1 B0603
15 B06100036 | i/&6302 BEARING 6302 RODAMIENTO 6302 2 B0610
16 B06100037 [firfe P 444 INNER BUSHING BUJE INTERNO 1 B0610
17 B06100038_|Hfi/&6301 BEARING 6301 RODAMIENTO 6301 1 B0610
18 B06100039 [firfe ik OIL SEAL SELLO DE ACEITE 1 B0610
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B07 = jii#f / FUEL TANK / TANQUE DE COMBUSTIBLE

ITEM | OLD Part#| UM Part# Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 221-0331A | B07010026 FUEL TANK ASSY BLACK TANQUE DE COMBUSTIBLE NEGRO 1 B0701
1 221-0350A | B07010027 FUEL TANK ASSY BLUE TANQUE DE COMBUSTIBLE AZUL 1 B0701
1 221-0351A | B07010028 FUEL TANK ASSY RED TANQUE DE COMBUSTIBLE ROJO 1 B0701
1 221-0396A | B07010031 FUEL TANK ASSY Green TANQUE DE COMBUSTIBLE VERDE 1 B0701
1 221-0352A | B07010029 FUEL TANK ASSY TITANIUM TANQUE DE COMBUSTIBLE TITANIO 1 B0701
1 221-0353A | B07010030 FUEL TANK ASSY BASE COLOR TANQUE DE COMBUSTIBLE COLOR BASE 1 B0701
2 221-0332A | B07060006 COLLAR, FRONT FUEL TANK BUJE TANQUE DE GAS 2 B0706
3 221-0333A | B07060007 FUEL TANK REAR GASKET CUBIERTA TRASERO DE TANQUE 1 B0706
4 221-0416A | B07060008 |/lAf FIRHR RUBBER CUSHION, DOWN SIDE, FUEL TANK CUBIERTA ABAJO DE TANQUE 1 B0706
5 924-0042A | B12050009 [t RUBBER RING ON SIDE COVER ANILLO DE GOMA 4 B0706
6 221-0335A | B07030005 SWITCH, FUEL INTERRUPTOR COMBUSTIBLE 1 B0703
7 221-0334A | B07050006 SENSOR, FUEL LEVEL SENSOR DE COMBUSTIBLE 1 B0705
10 221-0381A | B07040009 OIL FILTER FILTRO DE GASOLINA 1 B0704
11 222-0059A | B07060009 INLET OIL PIPE 120mm MANGUERA 120mm 2 B0706
12 222-0061A | B07070022 OIL PIPE CLIP CLIP MANGUERA DE ACEITE 4 B0707




B08 = 77 {3 / HANDLE BAR / MANUBRIO

ITEM | OLD Part#| UM Part# Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 [ 230-0051A | B08050010 |Js [al#t PIPE,STEERING HANDLE . MANUBRIO DIRECCION 1 B080S
2 [ 230-0071A | B08020016 MASS COMP.BALANCE CONTRAPESO 2 B0802
3 [ 270-0168A | B08020017 THROTTLE CONTROL BAR PUNO DERECHO 1 B0802
4| 270-0170A | B08020018 GRIP,L.HANDLE PUNO IZQUIERDO 1 B0802
5 [ 270-0169A | B08030017 [T CLUTCH LEVER MANIGUETA EMBRAGUE 1 B0803
6 231-0107A | B08050011 | [-%f% UPPER PLATE SUJETADOR MANUBRIO 2 B0805
7 910-0003A | E07040004 |/~ ffik % i HM6x30 (LB [1417) [BOLT, HEX M6x 30 PERNO HEX. M6X30 4 B0806
8 231-0109B | B08040012 | FIEHZ &k BRIDGE,FORK TOP HORQUILLA SUPERIOR 1 B0804
9 910-0171A | B08060010 |/~ ffiik 2 B EM8x55 BOLT, HEX M8x55 PERNO HEX. M8X55 2 B0806
10| 931-0070A [ BO80G0O11 [/Nffiik> & NUT M8 TUERCA M8 2 B0806
11 270-0244A | B08010004 |45 #H MIRROR,REAR R ESPEJO DER. 1 B0801
12| 270-0284A | B08010005 |/cJii Wikt MIRROR,REAR L ESPEJO 1ZQ. ! B0801




B09 = 4T & / LIGHTS / LUCES DIRECCIONALES Y REFLEJANTES
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ITEM | OLD Part#| UM Part# Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1| 331-0014A | B09010010 HEAD LIGHT ASS'Y CONJUNTO FAROLA COMPLETA 1 B0901
2 [ 331-0015A | B09040023 HEADLIGHT BULBI 12V35W BOMBILLO DE FARO 1 12v35W 1 B0904
3 [ 331-0017A | B09040024 HEADLIGHT BULB 12V 5W BOMBILLO DE FARO 12V 5W 1 B0904
4| 332-0098A | B09020010 TAIL LIGHT ASS'Y CONJUNTO STOP TRASERO 1 B0902
5 | 332-0113A | B09040025 BULB,TAIL LIGHT 12VI0W BOMBILLO LUZ TRASERA 12VIOW 1 B0904
6 | 337-0125A | B09030019 [Jr ,m T RIGHT, TURNNING LIGHT DIRECCIONAL DERECHA TRASERA 1 B0903
7 337-0126A | B09030020 |Jii ek i 4T LEFT, TURNNING LIGHT DIRECCIONAL IZQUIERDA TRASERA 1 B0903
8 337-0121A | B09030017 |fij 47 i 4T FRONT RIGHT TURNING LIGHT DIRECCIONAL DERECHA DELANTERA 1 B0903
9 337-0122A | B09030018 |fij e i 4T FRONT LEFT TURNING LIGHT DIRECCIONAL 1ZQUIERDA DELANTER 1 B0903
10| 337-0123A [ B09040026 [FkRITHT i) 12VSW TURNING LIGHT BULB 12V5W| FOCO DE DIRECCIONAL 12V5W 2 B0904
11 B09050009 READ REFLECTOR REFLECTOR TRASERO 1 B0905
12 [ 331-0110A [ B09050010 REFLECT REFLECTOR LATERAL 2 B0905
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B10 = XK. WME. BAMIFX/METER, CABLES, LOCKS & SWITCH / VELOCIMETRO, GUAYAS Y CERRADURAS
ITEM | OLD Part#| UM Part# Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 333-0060A | B10010011 | {4} SPEEDOMETER VELOCIMETRO 1 B1001
2 270-0172A | B10050016 SWITCH COMP.,L. CONJUNTO DE MANDO IZQUIERDO 1 B1005
3 270-0171A | B10050015 SWITCH COMP.R. ASSY CONJUNTO DE MANDO DERECHO 1 B1005
4 252-0226A | B10050014 SWITCH , REAR BRAKE INTERRUPTOR DE FRENO TRASERO 1 B1005
5 270-0274A | B10020014 LOCK ASSY CERRADURA DE IGNICION 1 B1002
6 270-0211A | B10030027 CLUTCH CABLE 970 95+-1.5 GUAYA DE CLUTCH 970 95+-1.5 1 B1003
7 333-0047A | B10030029 CABLE ASS'Y,SPEEDOMETER L=900mm GUAYA DE VELOCIMETRO L=900mm 1 B1003
8 270-0275A | B10030028 TACHOMETER CABLE L=755mm GUAYA TACOMETRO L=755mm 1 B1003
9 270-0210A | B10030026 THROTTLE CABLE 780mm A+B=93 GUAYA DE ACELERADOR 780mm A+B=93 1 B1003
10 270-0212A | B10030030 FRONT BREAK CABLE 1025mm 72+-1.5 GUAYA FRENO DELANTERO 1025mm 72+-1.5 1 B1003




B11= {74 / MUFFLER ASSY / ESCAPE

ITEM | OLD Part#| UM Part# Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 482-0035A | B11010015 MUFFLER ASSY CONJUNTO ESCAPE 1 B1101
2 482-0036A | B11010016 MUFFLER ESCAPE / EXOSTO 1 B1101
3 482-0037A | B11020002 CONNECTING PLATE SOPORTE CONECTOR EXOSTO / CHASIS 1 BI1102
4 482-0041A | B11030008 PRACTOR, MUFFLER PROTECTOR SILENCIADOR 1 BI1103
5 482-0039A | B11010018 PRESSURE PLATE BRIDA EXHOSTO 1 B1101
6 482-0038A | B11010017 CLAMP,FLANGE BOQUILLA, TUBO DE EXHOSTO 2 B1101
7 932-0045A | B11040012 NUT M6*23 TUERCA M6*23 2 B1104
8 482-0040A | B11010019 i GASKET, MUFFLER EMPAQUE DEL ESCAPE 1 B1101
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B12 = $RMFRNETE / PLASTIC COVERS & STICKERS / PLASTICOS Y STICKERS

ITEM | OLD Part#| UM Part# Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 121-0013A | B12020025 |53 414 COWLING ASSY CONJUNTO PLASTICOS CARENAJE FRONTAL 1 B1202
2 121-0017A | B12030013 #4555 WIND SHIELD ACRILICO CARENAJE 1 B1203
3 121-0018A | B12020028 HEAD COWLING BLACK CARENAJE FRONTAL NEGRO 1 B1202
3 121-0238A | B12020029 HEAD COWLING BASE COLOR CARENAJE FRONTAL COLOR BASE 1 B1202
4| 121-0014A | B12020026 RIGHT COVER COWLING SOPORTE DERECHO CARENAJE FRONTAL 1 B1202
5 | 121-0015A | B12020027 LEFT COVER COWLING SOPORTE IZQUIERDO CARENAJE FRONTAL 1 B1202
6 | 910-0313A | B12050011 15T M5x14 CROSS RECESSED PAN SCREWS M5x14 TORNILLO CABEZA ESTRELLA M5x14 4 B1205
7 | 924-0030A | B12050031 | %z el RUBBER WASHER OF WIND SHIELD COVER BRACKET _[GOMA SOPORTE PARABRISAS 5 B1205
8 920-0148A | B01050003 [ K CYL 95 PLAIN WASHERS—LARGE SERIES—PRODUCT GRADE C |WASHER @5 2 B1205
9 [ 932-0050A | B12050013 [IELNA#REE M5 HEXAGON NUTS,STYLE I M5 TUERCA HEX M5 4 B1205
10| 911-0086A [ B12050029 |-+FHift CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREWS ST4.2x12TORNILLO CABEZA ESTRELLA ST4.2x12 4 B1205
11 [ 924-0029A [ B12050030 [ FIXED RUBBER OF WIND SHIELD COVER GOMA PARABRISAS 2 B1205
12 [ 131-0150A [ B12020030 [£ RIGHT SIDE COVER BLACK CUBIERTA LATERAL DERECHA NEGRO 1 B1202
12 [ 131-0170A [ B12020031 [£ RIGHT SIDE COVER BLUE CUBIERTA LATERAL DERECHA AZUL 1 B1202
12 [ 131-0171A [ B12020032 [£ RIGHT SIDE COVER RED CUBIERTA LATERAL DERECHA ROJO 1 B1202
12 | 131-220A [ B12020035 [£ RIGHT SIDE COVER Green CUBIERTA LATERAL DERECHA VERDE 1 B1202
12 [ 131-0172A [ B12020033 [£ RIGHT SIDE COVER TITANIUM CUBIERTA LATERAL DERECHA TITANIO 1 B1202
12 [ 131-0173A [ B12020034 [/ifl RIGHT SIDE COVER BASE COLOR CUBIERTA LATERAL DERECHA COLOR BASE 1 B1202
13 [ 132-0106A [ B12020036 |4 (il LEFT SIDE COVER BLACK CUBIERTA LATERAL IZQUIERDA NEGRO 1 B1202
13 [ 132-0107A [ B12020037 [A:fll LEFT SIDE COVER BLUE CUBIERTA LATERAL IZQUIERDA AZUL 1 B1202
13 [ 132-0108A [ B12020038 [/A:{ll LEFT SIDE COVER RED CUBIERTA LATERAL IZQUIERDA ROJO 1 B1202
13 [ 132-0135A [ B12020041 |4l LEFT SIDE COVER Green CUBIERTA LATERAL IZQUIERDA VERDE 1 B1202
13 [ 132-0109A [ B12020039 [/A:{ll LEFT SIDE COVER TITANIUM CUBIERTA LATERAL IZQUIERDA TITANIO 1 B1202
13 [ 132-0110A [ B12020040 [/l LEFT SIDE COVER BASE COLOR CUBIERTA LATERAL IZQUIERDA COLOR BASE 1 B1202
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B12 = $RMFRNETE / PLASTIC COVERS & STICKERS / PLASTICOS Y STICKERS

ITEM | OLD Part#| UM Part# Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
14| 924-0043A | B07070012 [4ifilifi NIkl RUBBER RING UNDER RIGHT SIDE COVER GOMA DE SOPORTE CUBIERTAS LATERALES 2 B1205
15 924-0056 | B12050032 [ ifi WASHER RUBBER .UPPER.L ARANDELA DE CAUCHO 2 B1205
16 [ 230-0025A | B12050027 [JF SWITCH BOX CAJA INTERRUPTOR 1 B1205
17 | 230-0070A | B12050028 |JF 2% UM B FiIl: "UM" LOGO STICKER ON THE SWITCH CAP CAJA INTERRUPTOR"UM"LOGO 1 B1205
18 | 160-0061A | B12040060 I B STICKER ASSY FOR THE MOTORCYCLE CONJUNTO CALCOMANIAS MOTOCICLETA 1 B1204
19 | 221-0131A | B12040047 |Whfif e FUEL TANK FISH BONE STICKER CALCAMONIA PROTECTORA, TANQUE DE GAS (ESPINA/PESCADO 1 B1204
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B14 = j5#% | REAR FORK / HORQUILLA TRASERA 10
ITEM| OLD Part#| UM Part# Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 242-0036A | B14020011 REAR SHOCK ABSORBER, DOUBLE SPRING AMORTIGUADOR TRASERO, DOBLE RESORTE 2 B1402
2 932-0034A | B14030036 NUT M10 TUERCA M10 4 B1403
3 920-0184A | B14030035 WASHER 10 ARANDELA ¢10 6 B1403
4 920-0137A | B14030008 WASHER 12 ARANDELA ¢12 2 B1403
5 213-0092A | B14010011 SWING ARM ASS'Y.RR. HORQUILLA TRASERA 1 B1401
6 213-0091A | B14010010 POSITIONG ROD SOPORTE, FRENO TRASERO 1 B1401
7 213-0093A | B14030034 NUT M12 TUERCA MI12 1 B1403
8 920-0137A | B14030008 WASHER 12 ARANDELA ¢l12 1 B1403
9 213-0095A | B14020010 BOLT, RR.FORK PIVOT EJE HORQUILLA TRASERA 1 B1402
10 213-0099A | B15090030 CHAIN COVER CUBRE CADENA 1 B1509
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B15 = 5% & JE#% / REAR WHEEL & BRAKE ASSY / RUEDA TRASERA Y FRENO TRASERO
ITEM | OLD Part#| UM Part# Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 262-0134A | B15050025 [JridthhigEM14 NUT M14 TUERCA M14 1 B1505
2 262-0253A | B15050027 |Gt AiihE COLLAR,RR. RWHEEL SIDE BUJE DERECHO RUEDA TRASERA 1 B1505
3 252-0281A | BI5080015 [J#bastai i REAR BRAKE COVER ASSY CONJUNTO CUBIERTA FRENO TRASERO 1 B1508
4 | 252-0282A | BI15070007 |Jii BB HALY REAR BRAKE SHOE CONJUNTO PORTA PASTILLAS 1 B1507
5 262-0254A | B15010008 |JifE/ii 3.00-18 TIRE,RR.WHEEL 3.00-18 LLANTA TRASERA 3.00-18 1 B1501
6 | 262-0255A | B15020010 |Jii4E i 3.00-18 REAR WHEEL, INNER TUBE 3.00-18 NEUMATICO LLANTA TRASERA 3.00-18 1 B1502
7 [ 262-0160A | B15020009 "I T5 VALVE RIM VALVULA DEL RIN 1 B1502
8 262-0194A | B15020011 |Jife iy REAR TIRE ,UNDERLAY PROTECTOR LLANTA TRASERA 1 B1502
9 [ 262-0195A | B15030024 |Ji#E I ik L.6-18 RR.RIM ASSY 1.6-18 CONJUNTO RIN TRASERO 1.6-18 1 B1503
11| 262-0197A | B15030026 [J#ER A%k ¢3.8 RR.INNER SPOKE 3.8 RAYO EXTERIOR LLANTA TRASERA 3.8 18 B1503
12 | 262-0266A | B15030031 |Jiif iM% ¢3.8 RR.OUTER SPOKE ¢3.8 RAYO INTERIOR LLANTA TRASERA ¢3.8 18 B1503
13 262-0196A | B15030025 |JGftii% HUB, RR. WHEEL MANZANA RUEDA TRASERA 1 B1503
15 B15030032 |JifE £ INNER BUSHING REAR WHEEL BUJE INTERNO DE RUEDA TRASERA 1 B1503
16 B15030033 [Jiife P A £l OIL SEAL SELLO DE ACEITE 1 B1503
17 B15030034 |fi/&6202 BEARING 6202 RODAMIENTO 6202 1 B1503
18 BI15030035 |JifEAiiliE 25%42x7 REAR WHEEL RIGHT OIL SEAL 25x42x7 SELLO DE ACEITE DE LA DERECHA DE RUEDA POSTERIOR 25x42x 2 B1503
19 | 262-0263A | B15120009 |4t SPROCKET,FINAL DRIVE POTENCIADOR FINAL 1 BI512
20 | 262-0200A | B15030027 % NUT, FINAL DRIVEN TUERCA DEL SPROCKET 4 B1503
21 | 262-0203A | B15030029 CIRCLIPp54 CLIP CIRCULAR g54 1 B1503
22 | 262-0204A | B15030030 [Bi:ili DUSTPROOF COVER CUBIERTA POLVO 1 B1503
23 | 262-0201A | B15030028 AXLE SLEEVE _LEFT BUIE 1ZQ., RUEDA TRASERA 1 B1503
24 | 262-0143A | B15050026 AXLE,RR.WHEEL EJE TRASERO 1 B1505
25 | 214-0027A | B15090032 ADJUSTER COMP.,DRIVE CHAIN TENSOR DE CADENA 2 B1509
26| 213-0115A | B15090031 SLIDER, CHAIN DESLIZADOR CADENA 1 B1509
27 | 213-0034A | B15090028 CHAIN 428H-104 CADENA428H-104 1 B1509
28 [ 213-0035A | B15090029 [3Hi CONNECTOR,CHAIN CONECTOR DE CADENA 1 B1509
29 262-0199A | BI15120010 |fEHE 2245080 BOLT, FINAL DRIVEN TORNILLO DEL SPROCKET 4 BI1512




B16 = M & 5 / SEAT & RACK / ASIENTOS Y PARRILLAS

ITEM | OLD Part#| UM Part# Chinese Description Spanish Quantity | SECTION

1 150-0074A | B16010010 |Jds 4 SEAT ASIENTO 1 B1601

2 210-0111A | B16020006 [JiitkT REAR RACK PARRILLA TRASERA 1 B1602




B17 = J7 4. AJW / STEERING STEM, FRONT SHOCK ABSORBER / SUSPENSION DELANTERA

2= 1870-19

ITEM | OLD Part#| UM Part# Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 [ 241-0070A | B17060007 R.FRONT SHOCK ABSORBER HORQUILLA DELANTERA DERECHA 1 B1706
2 [ 241-0071A | B17060008 L.FRONT SHOCK ABSORBER HORQUILLA DELANTERA IZQUIERDA 1 B1706
3 [ 241-0097A | B17050051 |4 POSITION RING ANILLO DE POSICION 2 B1705
4 | 241-0098A | B17050052 [fiikizibi’h DUSTPROOF,FRONT SHOCK ABSORBER FUELLE TELESCOPICO DELANTERO 2 B1705
5 331-0106A | B17050054 | KhJ 348 kit UP DECORATE COVER CUBIERTA PROTECTORA DECORATIVA SUPERIOR 2 B1705
6 | 331-0107A | B17050055 HEADLIGHT BRACKET RIGHT BASE DE FARO DERECHO 1 B1705
7 | 331-0108A | B17050056 |% HEADLIGHT BRACKET LEFT BASE DE FARO IZQUIERDO 1 B1705
8 | 337-0168A | B17050042 |41 i kT 5248 FRONT R.TURNING LIGHT BRACKET BASE DER. SOPORTE DIRECCIONAL DELANTERA 1 B1705
9 337-0169A | B17050043 | /e i i kT S 48 FRONT L.TURNING LIGHT BRACKET BASE IZQ. SOPORTE DIRECCIONAL DELANTERA 1 B1705
10 | 331-0114A | B17050057 [Ml S s B ok REFLECT RESTRICT BLOCK BASE DE REFLEJANTE 2 B1705
11| 241-0065A | B17070039 L R RUBBER CUSHION RING ANILLO DE CAUCHO ANTIVIBRANTE 2 B1705

12 | 231-0093A | B17010009 |Jj fii k: COMP. STEERING STEM COLUMNA DE DIRECCION 1 B1701
13 [ 270-0276A | B17050053 [ fIZkJe BRAKE CABLE CLIP, FRONT BREAK CLIP GUAYA FRENO DELANTERO 1 B1705
14 | 121-0237A | B17050049 |ii F4E4 HEADLIGHT HOLDER, DOWN SIDE SOPORTE FAROLA 1 B1705
15 | 231-0106A | B17050026 |y i f:i i STEERING STEM NUT TUERCA COLUMNA DE DIRECCION 1 B1705
16 | 960-0202A | B17050062 |Js ji kL F #pil LOWER WASHER, STEERING STEM ARANDELA INFERIOR COLUMNA DE DIRECCION 1 B1705
17 | 231-0110A | B17050050 |fR% COMPRESSED NUT TUERCA DE COMPRESION 1 B1705
18 | 231-0109A | B17030007 STEERING STEM BEARING SET JUEGO CUNAS DE DIRECCION 1 B1704
19 | 960-0196A | B17050058 | F4fi RACE BOWL (UPPER) PISTA SUPERIOR 1 B1705
20 | 960-0197A | B17050059 | FARER{RFFA4L 1T UPPER RIB BRACKET SOPORTE SUPERIOR 1 B1705
21 [ 960-0198A | BI17050060 [4:% 4 UP FRAME BOWL PISTA CHASIS SUPERIOR 1 B1705
22 | 960-0201A | B17050061 | R4 RACE BOWL DOWN PISTA INFERIOR 1 B1705




13~
19-
E01 = FAAHRLK / AIR INLET EXHAUST SYSTEM / TREN DE VALVULAS
ITEM | OLD Part# | UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 410-0218A | E01050004 [ I'] IN VALVE VALVULA ADMISION 1 E0105
2 410-0219A U EX. VALVE VALVULA ESCAPE 1 E0105
3 410-0005A | E01020001 |/ i VALVE STEM SEAL ASSY [SELLO DE ACEITE, VASTAGO VALVULA 2 E0102
4| 410-0220A | E01040012 |" (I 15M4 % f OUTER SPRING SEAT, VALVE ASIENTO EXTERIOR RESORTE VALVULA 2 E0105
s 410-0222A | E01040013 |" T 18bsH 3 OUTER SPRING VALVE RESORTE EXTERIOR VALVULA 2 E0104
6 | 410-0223A | E01040014 ["TUTAH INNER SPRING VALVE RESORTE INTERIOR VALVULA 2 E0104
7 410-0224A | E01040015 [T 15 i RETAINER VALVE SPRING ASIENTO SUPERIOR, resorte valvula 2 E0105
8 410-0225A &t LOCK, VALVE CHAVETA VALVULA 4 E0105
9| 410-0226A [ E01010002 | 15 SEAT, CAM UPPER ASIENTO SUPERIOR EJE DE LEVAS 1 E0101
10| 410-0229A | E01040016 | I3 CAM FOLLOWER BALANCIN INFERIOR 2 E0104
1 E01060024 |~ BOLT M8X28(H12) PERNO M8 X 28 3 E0106
12| 410-0230A | E01020005 | F3& SHAFT, CAM FOLLOWER EJE. BALANCIN INFERIOR 1 E0104
13| 921-0004A | E01020002 [OJF# I 20x2.5 O-RING 20x2.5 O-RING 168 X 2.5 1 E0102
14 £01020012 | FEFHIOF17-2.5 ORING 17X2.5 ORING 17X2.5 1 E0102
15| 940-0003A | E01040008 [SPRING, VALVE CAMSHAFT RESORTE 1 EO0104
16| 410-0231A | E01040018 CAM LEVA 1 E0103
17| 41002284 | E01040019 PUSH ROD VARILLA IMPULSADORA 2 EO0104
18 | 410-0221A TR INNER SPRING SEAT, VALVE ASIENTO INTERIOR RESORTE VALVULA 2 E0105
19 | 410-0232A [ CAMSHAFT EJE DE LEVAS 1 E0104
20 E01060025 | B3 [E8mm(FHi) WASHER SMM(CU) ARANDELA 8M 3 E0106
21 E01060026 S HE 10mm WASHER 10MM ARANDELA 10M 3 E0106




E02 = {hii B AR EHH. / CARBURETOR AND ENGINE / CARBURADOR Y MOTOR

ITEM | OLD Part# | UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION

1 400-0029A [ E02020005 |4zl HLE He125ce-BCir e D ENGINE ASSY 125cc-B BLACK 125CC MOTOR COMPLETO 1 E0203

©

470-0124A [ E02010003 [fiih 2

e CARBURETOR ASSY CARBURADOR NEGRO 1 E0201




E03= P§&# /CLUTCH/EMBRAGUE

ITEM | OLD Part# | UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 450-0419A | E03020007 |75 8 £ 1k CLUCTH ASSY EMBRAGUE 1 E0302
2 E03020017 [ &5 Z 5 EAL L OUTER CASE ASSEMBLY, CLUTCH CONJ CAMPANA DE CLUTCH 1 E0302
3 E03060021 | {£ e[ WASHER RONDANA ESPACIADORA 1 E0306
4 E03060024 |#JE#1E SAUCER WASHER RONDANA ESPACIADORA 1 E0306
s E03060025 |2 {5 2 il S 8 B LOCK NUT 'TUERCA DE SEGURIDAD 1 E0306
6 E03030016 | {324 PRESSURE PLATE, CLUTCH PLATO DE PRESION 1 E0303
7 E03030017 |75 2 ol FER A FRICTION PLATE, DRIVE, CLUTCH PLATO DE CLUTCH A s E0303
8 E03030018 [ 75 2 Mol FERE FRICTION PLATI PLATO DE CORREA 4 E0303
9 E03020018 [ Pt CENTRAL SLEEVE., CLUTCH CUBO DE TRASMISION 1 E0302
10 E03060026 SPRING, CLUTCH RESORTE 4 |E0306
11 E03010007 3 7 B8 i A1 7 END COVER, CLUTCH CUBIERTA FINAL DE CLUTCH 1 E0301
12 E03060027 HEIEM6X25 BOLT M6x25  TORNILLO M6 X 25 4 E0306
13 E03060022 PIN, CLUTCH LIFTER GUIDE IMPULSOR DE EMBRAGUE 1 [E0306
14 £03050010 [##FH4li7R6001 BEARING 6001 BALERO RADIAL DE BOLA.6001 1 [E0306
15 E£03060020 |CAHI7F20MM RING 20MM SEGURO DE CLUTCH 1 [E0306




E04 = #i%4#8 / CRANKCASE ASSEMBLY / CARCAZAS DE MOTOR (CARTER)

ITEM | OLD Part# | UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 434-0226A | E04010003 |4k RIGHT CRANKCASE CARCAZA DERECHA 1 E0401
2 910-0011A | E04060017 [/ fi 17 8HM6x55 (H10) BOLT M6X55 (H10) PERNO, M6 x 55 (H10) 1 E0406
3 450-0418A | E04060018 [ 7 fit il 3 ¢ FIXING PLATE CLUTCH ABRAZADERA GUAYA EMBRAGUE 1 E0406
1 E04060049 | i1 S BHIMB() NUT M8X32 TUERCA M8X32 2 E0406
5 E04060051 | "4 [E]12mm (%) GASKET 12MM ARANDELA 12MM 2 E0406
6 912-0017A | E04060026 | XUk&FEM8x122 (%) STUD BOLT M8X12 PERNO, M6 x 12 2 E0406
7 434-0215A | E04060020 [3” (F4L AIR BREATHER TUBER TUBO VENTEO 1 E0402
8 | 434-0216A | E04060021 PHI10x14 PIN 10X14 PIN, 10x 14 2 E0406
9 434-0224A | E12060016 li7HK1010 BEARING HK 1010 RODAMIENTO HK 1010 1 E0403
10| 43402284 | E04 7K6006 BEARING 6006 RODAMIENTO 6206 1 E0403
11 434-0229A | E04030002 i7HK1512 BEARING HKI512 RODAMIENTO HK 1512 1 E0403
12| 434-0217A | E04020008 TR GASKET, CRANKCASE EMPAQUE CARCAZA 1 £0402
13| 434-0218A | E04010004 LEFT CRANKCASE CARCAZA IZQUIERDA 1 E0401
14| 912-0018A | E04060022 BHEMS=130_ () BOLT M8X130 PERNO, MS x 130 2 E0406
15 | 434-0225A | E04030004 |V FRAi #6202 BEARING 6202 RODAMIENTO 6202 1 E0403
16 | 434-0223A | E04060057 [Rc#ks CLIP CLIP 1 E0406
17 E08040009 [ #EFEM6x12 (H8) BOLT M6X12 (H8) PERNO, M6X12 (H8) 1 E0406
18 | 434-0220A | E04050007 [HfER [ FIXING PLATE PLATINA DE FUACION 1 E0405
19 E08040008 =[EFEM6x25 (H10) BOLT M6X25 (H10) PERNO, M6X25 (H10) 1 E0406
20 £04060050_[iEAERFEMI2x15 (HI7) BOLT MI2X 15 (H17) PERNO, M12X 15 (H17) 1 E£0406
21 £04060052 | TR 12mm (FD WASHER 12MM (AL) ARANDELA 12MM 1 E0406
22 | 434-0219A | E04060024 |WEilIiEE CAP, OIL FILTER ROTOR TAPA, ROTOR FILTRO ACEITE 1 E0405
23 | 940-0071A R [SPRING, OIL FILTER RESORTE, FILTRO ACEITE 1 E0405
24| 434-0220A | E04050009 [WEiliIg OIL FILTER ROTOR MALLA FILTRO ACEITE 1 E0405
25 | 434-0227A 6204 BEARING 6204 RODAMIENTO 6204 1 E0403
26| 434-0230A | 04020020 |15 iMET14x2275 OIL SEAL 14X22X5 SELLO ACEITE, 14x22x 5 1 £0402
27 | 434-0221A | E04020010 A"k B 14x28x7 OIL SEAL 14X28X7 SELLO ACEITE, 14x 28X 7 1 E0402
28 | 910—0009A | E04060058 [/ fii ™ 8 HEM6x50 BOLT M6X50 PERNO, M6 x 50 9 E0406
29 E04060053 |17 FEM6x95 BOLT M6X95 |PERNO, M6X95 1 E0406
30 | 912-0017A [ E04060026 [WUCLERFEMSx122 () STUD BOLT M8X12 [PERNO, M6 x 12 2 E0406




E05= Hi% & %3 /| CRANKSHAFT& PISTON / CIGUENAL, PISTON Y ANILLOS

ITEM | OLD Part# | UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1| 433-0045A | E05020002 | A s CRANKSHAFT ASSY CIGUENAL COMPLETO 1 E£0502
2 420-0082A | E05010006 [iif AL RING PISTON (SET) JUEGO ANILLOS PISTON 1 E0501
3 | 420-0081A [ E05010007 [3%7% PISTON PISTON 1 E0501
4| 420-0084A | E05010008 |7 RING PISTON PIN CIRCULAR 2 E0501
5 420-0083A | E05010009 | %% PIN PISTON BULON PISTON 1 E0501
6| 433-0003A | E05030001 | [l 25x14x4 SEMICIRCULAR KEY 25x14x4 LLAVE SEMI-CIRCULAR 25X 14X 4 1 E0501
7| 433-0047A | 05030025 [MiihilliEf34x50<7 ’ﬁ. SEAL 34X50X7 [SELLO ACEITE, 34x 50 x 7 1 E0503




E06 = ¥UHL# / CYLINDER BLOCK / CILINDRO DE MOTOR
ITEM | OLD Part# | UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 410-0215A | E06010003 | UL fA CYLINDER BLOCK CILINDRO 1 E0601
2 410-0213A | E06020003 |” (L k4T GASKET CYLINDER HEAD EMPAQUE, culata 1 E0602
3 410-0216A | 06020004 |” LAY GASKET, CYLINDER BLOCK| EMPAQUE, cilindro 1 E0602
4 410-0214A | E06030004 [#EA74§10X20 PIN 10X20 PIN 10X20 3 E0603




E07 = ULk A / CYLINDER HEAD & COVERS/ CULATA Y CUBIERTAS
ITEM | OLD Part# | UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 410-0210A | E07010004 | CYLINDER HEAD ASSY CULATA COMPLETA 1 E0701
2 410-0207A | E07010005 | UL %t CYLINDER HEAD COVER TAPA CULATA 1 E0701
3 410-0208A | E07030003 | % i #:[E] GASKET CYLINDER HEAD COVER EMPAQUE, culatin 1 E0703
4| 410-0209A | E07050003 |3 INLET TUBE TUBO DE ADMISION 1 E0705
5| 410-0212A | E07020002 3 SPARK PING DSEA BUJIA (DSEA) 1 E0702
6 | 912-0016A | E07040008 | W LERFEMO6x38 STUD BOLT M6X38 PERNO, M6 x 38 2 E0704
7 E07050009 |3 Ui GASTKET EMPAQUETADURA 1 E0705
8 E07050010_[JEeA RUBBER CAUCHO 1 E0705
9 E07050011 [OJF# Ef[E] 33.5%3 O-RING 33.5x3 O-RING 33.5X 3 1 E0705
10| 932-0035A | B11040012 [ JZ85FEM6%23 NUT M6*23 TUERCA M6*23 2 E0704
1 B06100001 [ "#EFEM6x20 (H8) BOLT M6X20 (H8) TORNILLO M6 X 20 2 E0704
12 E07040042 | NFIERFEMS=79 (H12) BOLT M8X79 PERNO CILINDRO M8x79 1 E0704
13 | 410-0211A | E07040012 |#Hj*#[E|8mm (i) GASKET 8MM (COPPER) EMPAQUE, 8 mm (COBRE) 1 E0704
14 E04060047 [i: 2 fIEHEM6x28 (H10) BOLT M6X28 (H10) TORNILLO M6 X 28 3 E0704
15 E07040043 /5 fiSHMex12 (H10) BOLT M6X12 (H10) TORNILLO M6 X 12 1 E0704
16 E07040044 | B E6mm (f) GASKET 6mm (CHROME) ARANDELA 6 1 E0704




1
E08 = #% / GEAR SHIFTING / TAMBOR SELECTOR
ITEM | OLD Part# | UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 450-0427A | 08010010 [ R4H TRANSMISSION SHAFT EJE DE TRANSMISION 1 E0801
2| 450-0434A | E08040003 [FHE(HR CAM, GEARSHIFT LEVA, EJE DE CAMBIOS 1 E0804
3 450-0435A | E08040004 [ AR5 ir fi s 3 STOPPER SPRING RESORTE 1 E0804
4 450-0436A | E08040005 |75 ffi B2 FEM6x20(H10) BOLT M6X20 (H10) PERNO, M6 x 20 (H10) 1 E0804
5| 450-0433A | E08040006 | PIN 4X8 PIN.4x8 1 E0804
6 450-0432A | E08040007 CAM LEVA 1 E0804
7 920-0001A | E07040001 SPRING WASHER ¢6 ARANDELA DE PRESIONy6 1 E0804
8 450-0437A | E08040008 BOLT M6X25 (H10) PERNO, M6 x 25 (H10) 1 E0804
9 450-0431A | E08010011 TRANSMISSION SHAFT |SELECTOR DE CAMBIOS 1 E0801
10 [ 450-0428A | E08010012 SHAFT, GEARSHIFT FORK EJE DE HORQUILLAS 1 E0801
11 450-0429A | E08010014 FORK, CENTER GEARSHIFT HORQUILLA CENTRAL 1 E0801
12| 450-0430A | E08010013 RIGHT SHAFT, GEARSHIFT FORK HORQUILLA DERECHA 1 E0801
13 450-0440A | E08010015 LEFT GEARSHIFT FORK HORQUILLA IZQUIERDA 1 E0801
14 450-0439A | E08030002 GEARSHIFT INDICATING INDICADOR DE CAMBIOS 1 E0803
15| 450-0588A | E08030003 24 B4 5 2 flk S CONTACT_CEARINDICATION CONTACTO DE INDICADOR DE CAMBIOS 1 E0803
16 450-0438A | E08040009 | ™ ZERFEM6x12(HS) BOLT M6X12 (H8) PERNO, M6 x 12 (H8) 2 E0804




E09 = Z #i%4#8 / LEFT CRANKCASE COVER / CUBIERTA IZQUIERDA DE MOTOR

ITEM | OLD Part# | UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1| 434-0208A | E09010019 RIGHT COVER TAPA DERECHA 1 E0901
2 | 434-0213A | E09030003 GASKET RIGHT COVER EMPAQUE TAPA DERECHA 1 E0903
3| 461-0020A | E09050004 OIL DIPSTICK CALIBRADOR. NIVEL DE ACEITE 1 E0905
4| 461-0021A | E09030004 O 183 O RING 18X3 "0"RING, 18 x 3 1 E0903
5| 434:0205A | E09020001 o ROD CLUTCH LIFTER VARILLA, ELEVADORA EMBRAGUE 1 E0902
6 | 434-0206A TR SPRING , CLUTCH LIFTER RESORTE, ELEVADOR EMBRAGUE 1 E0905
7 E09050024 HuFFOM6.819 O RING 6.8X19 O RING 6.8X19 1 E0905
8 434-0207A | E09050020 | Thite CAM, CLUTCH LEVA EMBRAGUE 1 E0905
9 [ 43402127 i E 16x28x7 OIL SEAL 16X28X7 [SELLO ACEITE, 16 x 28 x 7 1 E0905
10| 434-0209A | E09050016 |5Efii8x14 POSITION PIN 8X14 PINSx 14 2 E0905
1 E04060058 SR HEM6x50(H8) BOLT M6X50 (HS) TORNILLO M6X50 (HS) 1 E0905
12 E09050022 FEM6=40(HS) BOLT M6X40 (HS) TORNILLO M6X40 (HS) 10 E0905
13| 434-0210A | E09020002 R ikt GEAR TACHOMETER ENGRANE, TACOMETRO 1 E0902
14 E09050023 6. 7mm WASHER THRUST 6.7M (BLACK) ARANDELA 6.7MM 1 E0905
15[ 434-0211A | E09050021 [iiEf6.5%14.5x7 OIL SEAL 6.5X14.5X7 [SELLO ACEITE, 6.5 x 14.5x 7 1 E0905




E10 = BAHL/ MAGNETO / GENERADOR
ITEM | OLD Part# | UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 311-0038A [ E10010004 |2kl STATOR ESTATOR 1 E1001
2 E10030007 |#3EETMSx16 (F#5H) BOLT M5X16 (INCLUDE SPRING GASKET) PERNO, M5X16 2 E1003
3 E10030008 [/ fA8FEMS=25 (H8) # BOLT M5X25 (H8) PERNO, M5X25 (H8) 3 E1003
4 432-0101A | E10020002 | K4 ROTATOR ROTOR 1 E1002
5 E10030006 |/~ fA#FEM10%35(H14) BOLT M10X35(H14) PERNO, MI10X35(H14) 1 E1003




HIR & Ui f 83 / OIL PUMP&OIL FILTER COMP / BOMBA DE ACEITE Y FILTROS

s—O O

ITEM | OLD Part# | UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1| 461-0022A | E11020002 il 7 OIL FILTER ROTOR ROTOR FILTRO DE ACEITE 1 E1102
2 | 461-0004A | E11030004 [¥E7 el GASKET, OIL FILTER COVER EMPAQUETADURA 1 E1103
3 461-0023A | E11040002 [ %115 GEAR INITIAL DRIVER PINON CONDUCTOR 1 E1104
4 E11040013 [#EJE GASKET 16MM (BLACK) EMPAQUE 16MM 1 E1104
5 E11040014_[PYICERE NUT M16 (BLACK) TUERCA M16 1 E1104
6 460-0375A_| E11010002 [ Ly 5 OIL PUMP BOMBA DE ACEITE 1 E1101
7 E11040015 [P0 LEFTM6x30 BOLT M6X30 PERNO, M6X30 2 E1104
s E11030005 |0%9.4x2.4 O RING 9.4X2.4 O RING 9.4X2.4 2 E1103
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E12= i#i# / RIGHT CRANKCASE COVER / CUBIERTA DERECHA DE MOTOR
ITEM | OLD Part# | UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1| 434-0231A | E12010004 |/ LEFT CRANKCASE COVER TAPA CARCAZA IZQUIERDA 1 E1201
2 | 434-0233A [ E12030003 [/EififfT GASKET L. CRANKCASE COVER EMPAQUE TAPA IZQUIERDA CARCAZA 1 E1203
3| 43101074 | E12010005 [k 58 CAP, SPEED CONTROL GEAR TAPA, ENGRANE CONTROL DE VELOCIDAD 1 E1201
4 434-0016A | E09030002 |04k} 623 O-RING 62x3 O-RING 62X 3 1 E1203
s 910-0008A | BO6100001 | /}viiH#H: M6x20 BOLT M6x20 TORNILLO M6 X 20 3 E1206
6 910-0010A | E04060006 | /N8> M6x25 BOLT M6x25 TORNILLO M6 X 25 1 E1206
7 E12060013 |14mm fi CAP 14MM 'TAPON DE INSPECCION 1 E1206
8 E12030011 |14AmmiO513.8x2.5 ORING 13.8X25 O-RING 138X 25 1 E1203
9 311-0039A | E12060016 |i#F[4i7k1010 BEARING 1010 RODAMIENTO1010 1 E1204
10 [ 434-0216A | E04060021 [iEfifij10x14 PIN 10X14 PIN, 10x 14 2 E1206
1 E12030012_[30mm ;072753 O RING 27.5X3 O RING 27.5X3 1 E1203
12 E12010019 |30mm i CAP 30MM CUBIERTA DECORATIVA 1 E1201
13 E12060017 |/Mi##k M6x8 BOLT M6x8 TORNILLO M6x8 1 E1206
14| 43402324 | E12010007 [l CHAIN COVER CUBIERTA CADENA 1 E1201
15 E12060015 | ™% HEM6x28(H8) BOLT M6X28 TORNILLO M6 X 28 2 E1206
16 E04060058 | ™% FEM6x50(HS) BOLT M6X50 (H8) TORNILLO M6X50 (H8) 2 E1206
17 E09050022 |/ ##FEM6x40(H8) BOLT M6X40 (H8) TORNILLO M6X40 (H8) 4 E1206




E13= A3)&ik / STARTING MOTOR / ARRANQUE DE MOTOR

ITEM | OLD Part# | UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1| 320-0037A | E13010005 |k MOTOR STARTER MOTOR DE ARRANQUE 1 E1301
2 431-0105A | E13020008 [ 2tk GEAR, KICK STARTER ENGRANE, PEDAL DE ARRANQUE 1 E1301
3 431-0104A | E13020009 AR GEAR SHAFT, KICK STARTER EJE ENGRANE, PEDAL DE ARRANQUE 1 E1302
4| 43101024 [E13020010 N SPEED CONTROL GEAR ENGRANE CONTROL DE VELOCIDAD 1 E1302
5 E13030007 | TR 10.5mm WASHER 10.5MM ARANDELA 10.5MM 4 E1303
6 | 431-0103A | E13020011 U AEA GEAR SHAFT, SPEED CONTROL EJE ENGRANE CONTROL DE VELOCIDAD 1 E1302




El4= fZ)RE /T ON/Ti ON
ITEM | OLD Part# | UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1| 450-0426A | E14020005 [k STARTING SHAFT EJE DE ARRANQUE 1 E1402
2 | 450-0421A | E14020006 [l COUNTER SHAFT EJE SECUNDARIO 1 E1402
3 | 450-0420A | E14020007 | LA MAIN SHAFT EJE PRIMARIO 1 E1402
4 |450-0422A | E14010002 |94 DRIVE SPROCKET 15T PINON CONDUCTOR 1 E1401
5 450-0423A_| E14030001 | BalREAE T FIXING PLATE, DRIVE SPROCKET PLATINA DE FIJACION, PINON CONDUCTOR 1 E1404
6| 450-0424A | E14040002 [N FERFEM6x10(H10) BOLT M6X10 (H10) PERNO, M6 x 10 (H10) 2 E1404




